



Borup Varmeværk AMBA, varmeanlæg

Bækgårdsvej 16

4140 Borup

## Web Tilsynsrapport miljø

### Miljøtilsyn - Borup Varmeværk AMBA, varmeanlæg, Bækgårdsvej 16, 4140 Borup

Virksomhedens navn	Borup Varmeværk AMBA, varmeanlæg
Virksomhedens adresse	Bækgårdsvej 16, 4140 Borup
CVR nummer	14898018
Virksomhedstype	Kraft-varmeanlæg, effekt 5-50 MW
Dato for tilsynet	26.10.2022
Baggrunden for tilsynet	Samlet tilsyn

Dato for håndhævelse(r)	Håndhævelser	Bemærkninger	Status
11-03-2016	Henstillinger	Virksomheden funktionsafprøver signalet fra det elektroniske pejleudstyr, men ikke det elektroniske signal fra lækagedetektionen mindst en gang årligt (i overensstemmelse med afsnit 1 i bilag 10 i Olietankbekendtgørelsen). I bedes om at funktionsafprøve det elektroniske signal fra lækagedetektionen senest en måned efter datoen af dette brev og efterfølgende mindst en gang årligt.	Efterkommet
13-10-2016	Henstillinger	Den 17-03-2016 bekræftede du, at I har funktionsafprøvet det elektroniske signal fra lækagedetektionen, og at I vil afprøve lækagedetektionen en gang årligt omkring den 1. april hvor I vil registrere oliestanden til jeres regnskab.	Efterkommet
30-03-2017	Henstillinger	Vi har set, at der stadigvæk er 4 nedgravede olietanke registreret i BBR (Bygnings- og Boligregistret) på Bækgårdsvej 16.  Jeg har et notat, som siger at alle nedgravede olietanke er blevet sløjfet.	Efterkommet



		<p>I har pligt til at sikre, at oplysningerne i BBR er rigtige.</p> <p>I bedes opdatere BBR senest den 14. april 2017.</p>	
17-08-2017	Henstillinger	<p>Jeg har bedt om, at I opdaterer BBR så det stemmer overens med virkeligheden. P.t. har I fjernet alle tanke fra BBR. I har selvfølgelig en stor overjordisk tank (80.000 l dobbeltvægget overjordisk tank til fyringsgasolie) tilbage. Hvis de tidligere tanke ikke er blevet fjernet fra jeres grund, men kun er blevet sløjfet, skal de også oplyses i BBR.</p> <p>Man kan kun fjerne tanke fra BBR, når de helt er blevet fjernet. De skal registreres i BBR som sløjfet, når de er sløjfet og ikke er blevet fjernet.</p> <p>I bedes derfor om at rette oplysningerne i BBR så det stemmer overens med virkeligheden senest den 17. oktober 2017.</p>	Efterkommet
18-07-2019	Henstillinger	<p>1. Ved tilsynet konstaterede jeg, at gruset under olietankens påfyldningsstuds lugtede lidt af olie, men ellers var der ikke tegn på forurening. Vi aftalte, at I sikrer, at jeres olieleverandør fra nu af placerer en spildbakke under påfyldningsstudsens, når tanken påfyldes for at samle dryp.</p>	Efterkommet
18-07-2019	Henstillinger	<p>2. Tanken har lækagedetektion ud over pejleudstyr. Jeres tidligere medarbejder oplyste til os, at han årligt funktionsafprøvede lækagedetektionen. I bedes sikre, at lækagedetektionen fortsat afprøves hvert år. Resultatet af funktionsafprøvningen skal registreres i en journal.</p>	Efterkommet



Opfølgninger	Ingen bemærkninger.
--------------	---------------------

Tilsynet omfattede	Ved tilsynet gennemgik ved det samlede miljøforhold.
Jordforurening	En del af ejendommen er V2 kortlagt. Ved tilsynet konstaterede jeg ikke som forrige gang, at gruset under olietankens påfyldningsstuds lugtede af olie. På tilsynet og ved rundgangen på virksomheden, har jeg heller ikke konstateret synlige tegn på ny jordforurening. Kommunen har en rapport i arkivet om jordforurening på ejendommen.
Konklusioner på egenkontrol	Ingen bemærkninger.
Luft	Ingen bemærkninger.
Indretning og drift	Ingen bemærkninger.

Olie/kemikalieaffald	Ingen bemærkninger.
Støj	Ingen bemærkninger.
Spildevand	Ingen bemærkninger.